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Zestaw do zbierania deszczowki zbiornik ze zbieraczem CUBUS START
1000 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnosc (l):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

30.5

80 x 80 x 184 cm
jasny szary, zielony
1000

80

80

184

Tworzywo sztuczne

Ozdobny zbiornik naziemny do gromadzenia deszczéwki o
pojemnosci 1000l

Niezwykta ozdoba tarasu i ogrodu, ktéra oszczedza dla Ciebie
pienigdze

Solidne wykonanie i smukta budowa utatwiajgca rozmieszczenie
na dziatce

Wykonany w 100 % z tworzywa sztucznego pochodzacego z
recyklingu

Trzy zintegrowane przytacza gwintowane 19 mm (3/4")

W zestawie: kranik i zbieracz wody deszczowej



https://ekofabryka.com.pl/produkt/kranik-do-zbiornika-chromowany-silvertap-3-4/
https://ekofabryka.com.pl/produkt/zbieracz-wody-deszczowej-speedy/

